Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 002/2025

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 001/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2020

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2020
PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 002/2025

PROCESSO DIGITAL N° 7644/2025

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:       LINEAR ENGENHARIA E URBANISMO EIRELI

CNPJ: 14.065.911/0001-01

OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de engenharia civil e arquitetura com
comprovada capacidade técnica para elaboração, licenciamento e aprovação de projeto de
parcelamento do solo urbano tipo Loteamento Urbano para a área denominada Esperança II
(lote sob Matrícula 44637) de propriedade da COHAB Araucária para produção de lotes
urbanos de interesse social em ZEIS - Zona Especial de Interesse Social, conforme Termo
de Referência.

PRAZO:   Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 15 de fevereiro de
2025, para até o dia 14 de fevereiro de 2026.

Araucária, 10 de fevereiro de 2025.

JAIME CARLOS BRUM
Diretor Presidente

		2025-02-10T10:06:01-0300
	JAIME CARLOS BRUM:89729048720 1